
UCHWAŁA  Nr  5314/2014 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2014 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2014 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 4.902.828 zł o kwotę 113.912 zł do kwoty 5.016.740 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe  

 

zmniejsza się 

 

z kwoty 8.521 zł o kwotę 212 zł do kwoty 8.309 zł, z tego: 

 

 plan Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 z kwoty 8.521 zł o kwotę 212 zł do kwoty 8.309 zł, z tego: 

 

 zmniejsza się  

 

§ 0750 – Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu  Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

    z kwoty 6.300 zł o kwotę 720 zł do kwoty 5.580 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 0830 –    Wpływy z usług 

    z kwoty 1.638 zł o kwotę 450 zł do kwoty 2.088 zł 

§ 0840 –    Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

    z kwoty 383 zł o kwotę 58 zł do kwoty 441 zł 

 



 2 

w rozdziale 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 

 

zmniejsza się 

 

z kwoty 285.231 zł o kwotę 8.026 zł do kwoty 277.205 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2  

w Poznaniu 

z kwoty 285.231 zł o kwotę 8.026 zł do kwoty 277.205 zł 

 

zmniejsza się  
 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 270.578 zł o kwotę 9.165 zł do kwoty 261.413 zł 

§ 0960 – Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

 z kwoty 4.000 zł o kwotę 4.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 0750 – Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu  Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

   z kwoty 9.250 zł o kwotę 4.448 zł do kwoty 13.698 zł 

§ 0920 –   Pozostałe odsetki 

   z kwoty 3 zł o kwotę 1 zł do kwoty 4 zł 

§ 0970 –   Wpływy z różnych dochodów 

   z kwoty 1.200 zł o kwotę 690 zł do kwoty 1.890 zł 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

 

zmniejsza się 

 

z kwoty 539.965 zł o kwotę 25.550 zł do kwoty 514.415 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 

 z kwoty 66.003 zł o kwotę 30.370 zł do kwoty 35.633 zł, z tego: 

 

§ 0690 –    Wpływy z różnych opłat 

     z kwoty 8.000 zł o kwotę 3.870 zł do kwoty 4.130 zł 

§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

z kwoty 47.600 zł o kwotę 20.600 zł do kwoty 27.000 zł 

§ 0830 –    Wpływy z usług 

    z kwoty 10.400 zł o kwotę 5.900 zł do kwoty 4.500 zł 
 

  zwiększa się 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wlkp. 

 z kwoty 69.350 zł o kwotę 220 zł do kwoty 69.570 zł, z tego: 

 

§ 0690 –    Wpływy z różnych opłat 

     o kwotę 120 zł do kwoty 120 zł 

§ 0920 –    Pozostałe odsetki 

    z kwoty 200 zł o kwotę 100 zł do kwoty 300 zł 
 



 3 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

 z kwoty 62.761 zł o kwotę 4.600 zł do kwoty 67.361 zł, z tego: 

 

§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

z kwoty 8.400 zł o kwotę 1.600 zł do kwoty 10.000 zł 

§ 0830 –    Wpływy z usług 

    z kwoty 6.000 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 9.000 zł 
 

w rozdziale 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

zmniejsza się 

 

z kwoty 53.701 zł o kwotę 2.500 zł do kwoty 51.201 zł, z tego: 

 

 plan Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych we Wrześni 

 z kwoty 10.701 zł o kwotę 2.500 zł do kwoty 8.201 zł, z tego: 

 

 zmniejsza się  

 

§ 0690 –    Wpływy z różnych opłat 

     z kwoty 5.500 zł o kwotę 3.500 zł do kwoty 2.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 0750 – Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu  Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

    z kwoty 1.200 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 2.200 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

zwiększa się  

 

z kwoty 3.527.955 zł o kwotę 158.200 zł do kwoty 3.686.155 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 z kwoty 1.548.420 zł o kwotę 8.200 zł do kwoty 1.556.620 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 1.528.370 zł o kwotę 8.200 zł do kwoty 1.536.570 zł 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

 z kwoty 808.000 zł o kwotę 150.000 zł do kwoty 958.000 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 800.000 zł o kwotę 150.000 zł do kwoty 950.000 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 
 

zmniejsza się 

 

z kwoty 487.455 zł o kwotę 8.000 zł do kwoty 479.455 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

 z kwoty 87.000 zł o kwotę 8.000 zł do kwoty 79.000 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 83.700 zł o kwotę 8.000 zł do kwoty 75.700 zł 



 4 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

zwiększa się 

 

z kwoty 1.172.993 zł o kwotę 75.000 zł do kwoty 1.247.993 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 - Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.098.293 zł o kwotę 63.000 zł do kwoty 1.161.293 zł, z tego: 

 

 zmniejsza się 

 

 plan Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

z kwoty 73.100 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 69.100 zł 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 72.000 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 68.000 zł 

  

zwiększa się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 251.479 zł o kwotę 27.000 zł do kwoty 278.479 zł 

 

§ 0750 – Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu  Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

    z kwoty 87.299 zł o kwotę 7.000 zł do kwoty 94.299 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 164.100 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 184.100 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 317.400 zł o kwotę 27.000 zł do kwoty 344.400 zł 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 317.400 zł o kwotę 27.000 zł do kwoty 344.400 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2  

w Poznaniu 

z kwoty 140.001 zł o kwotę 13.000 zł do kwoty 153.001 zł 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 140.000 zł o kwotę 13.000 zł do kwoty 153.000 zł 

 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 74.700 zł o kwotę 12.000 zł do kwoty 86.700 zł, z tego: 

 

 plan Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy 

 z kwoty 74.700 zł o kwotę 12.000 zł do kwoty 86.700 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 51.000 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 61.000 zł 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 

z kwoty 9.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 11.000 zł 

 

 



 5 

II. Wydatki: 

 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 4.902.828 zł o kwotę 113.912 zł do kwoty 5.016.740 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe  

 

zmniejsza się 

 

z kwoty 8.521 zł o kwotę 212 zł do kwoty 8.309 zł, z tego: 

 

 plan Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 z kwoty 8.521 zł o kwotę 212 zł do kwoty 8.309 zł, z tego: 

 

 zmniejsza się  

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 3.200 zł o kwotę 112 zł do kwoty 3.088 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 430 zł o kwotę 250 zł do kwoty 180 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 z kwoty 300 zł o kwotę 150 zł do kwoty 450 zł 

 

w rozdziale 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 

 

zmniejsza się 

 

z kwoty 285.231 zł o kwotę 8.026 zł do kwoty 277.205 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2  

w Poznaniu 

z kwoty 285.231 zł o kwotę 8.026 zł do kwoty 277.205 zł 

 

zmniejsza się  
 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 199.796 zł o kwotę 13.165 zł do kwoty 186.631 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 o kwotę 1.615 zł do kwoty 1.615 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 21.678 zł o kwotę 3.524 zł do kwoty 25.202 zł 



 6 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

 

zmniejsza się 

 

z kwoty 539.965 zł o kwotę 25.550 zł do kwoty 514.415 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 

 z kwoty 66.003 zł o kwotę 30.370 zł do kwoty 35.633 zł, z tego: 

 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 z kwoty 2.500 zł o kwotę 500 zł do kwoty 2.000 zł 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 721 zł o kwotę 721 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 109 zł o kwotę 109 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 6.170 zł o kwotę 5.270 zł do kwoty 900 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 16.221 zł o kwotę 2.068 zł do kwoty 14.153 zł 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 5.000 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 1.000 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 12.800 zł o kwotę 9.383 zł do kwoty 3.417 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 8.872 zł o kwotę 6.330 zł do kwoty 2.542 zł 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 z kwoty 600 zł o kwotę 215 zł do kwoty 385 zł 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

 z kwoty 500 zł o kwotę 500 zł 

§ 4410 – Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 750 zł o kwotę 674 zł do kwoty 76 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 600 zł do kwoty 400 zł 
 

  zwiększa się 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wlkp. 

 z kwoty 69.350 zł o kwotę 220 zł do kwoty 69.570 zł, z tego: 

 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 o kwotę 220 zł do kwoty 220 zł 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

 z kwoty 62.761 zł o kwotę 4.600 zł do kwoty 67.361 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 4.952 zł o kwotę 1.600 zł do kwoty 6.552 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 9.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 11.000 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 9.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 10.000 zł 
 



 7 

w rozdziale 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

zmniejsza się 

 

z kwoty 53.701 zł o kwotę 2.500 zł do kwoty 51.201 zł, z tego: 

 

 plan Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych we Wrześni 

 z kwoty 10.701 zł o kwotę 2.500 zł do kwoty 8.201 zł, z tego: 

 

 zmniejsza się  

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 900 zł o kwotę 900 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 1.501 zł o kwotę 501 zł do kwoty 1.000 zł 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 500 zł o kwotę 500 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 1.600 zł o kwotę 600 zł do kwoty 1.000 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 200 zł o kwotę 200 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 6.000 zł o kwotę 201 zł do kwoty 6.201 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

zwiększa się  

 

z kwoty 3.527.955 zł o kwotę 158.200 zł do kwoty 3.686.155 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 z kwoty 1.548.420 zł o kwotę 8.200 zł do kwoty 1.556.620 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 50.200 zł o kwotę 3.400 zł do kwoty 53.600 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 6.520 zł o kwotę 500 zł do kwoty 7.020 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 255.270 zł o kwotę 3.900 zł do kwoty 259.170 zł 

§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne 

   z kwoty 2.300 zł o kwotę 400 zł do kwoty 2.700 zł 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

 z kwoty 808.000 zł o kwotę 150.000 zł do kwoty 958.000 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 20.000 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 25.000 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 400.000 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 500.000 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 130.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 132.000 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 184.000 zł o kwotę 36.000 zł do kwoty 220.000 zł 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 z kwoty 6.000 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 10.000 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci  

  telefonicznej 



 8 

  z kwoty 14.000 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 17.000 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 
 

zmniejsza się 

 

z kwoty 487.455 zł o kwotę 8.000 zł do kwoty 479.455 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

 z kwoty 87.000 zł o kwotę 8.000 zł do kwoty 79.000 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 21.000 zł o kwotę 6.000 zł do kwoty 15.000 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 6.500 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 4.500 zł 

 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

zwiększa się 

 

z kwoty 1.172.993 zł o kwotę 75.000 zł do kwoty 1.247.993 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 - Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.098.293 zł o kwotę 63.000 zł do kwoty 1.161.293 zł, z tego: 

 

 zmniejsza się 

 

 plan Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

z kwoty 73.100 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 69.100 zł 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 8.000 zł o kwotę 1.500 zł do kwoty 6.500 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 3.500 zł o kwotę 2.500 zł do kwoty 1.000 zł 

  

zwiększa się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 251.479 zł o kwotę 27.000 zł do kwoty 278.479 zł 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 6.500 zł o kwotę 6.000 zł do kwoty 12.500 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 116.079 zł o kwotę 11.000 zł do kwoty 127.079 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 116.500 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 126.500 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 317.400 zł o kwotę 27.000 zł do kwoty 344.400 zł 

 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 190.000 zł o kwotę 27.000 zł do kwoty 217.000 zł 

 



 9 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2  

w Poznaniu 

z kwoty 140.001 zł o kwotę 13.000 zł do kwoty 153.001 zł 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 23.723 zł o kwotę 8.000 zł do kwoty 31.723 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 31.500 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 36.500 zł 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 74.700 zł o kwotę 12.000 zł do kwoty 86.700 zł, z tego: 

 

 plan Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy 

 z kwoty 74.700 zł o kwotę 12.000 zł do kwoty 86.700 zł, z tego: 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 27.000 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 37.000 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 20.160 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 22.160 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 10 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 5314/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2014 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w:  

 Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance: 

 r. 80130: 

- wynika z mniejszych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń niż pierwotnie planowano.  

W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność ograniczenia wydatków. 

- wynika z obciążenia najemcy mieszkania z tytułu refundacji kosztów oraz sprzedaży rozsady 

kwiatów. Uzyskane środki przeznaczone zostaną na pokrycie kosztów badań lekarskich 

pracowników oraz na uruchomienie strony internetowej dotyczącej szkoły.  

 r. 85410 wynika z mniejszych niż pierwotnie planowano wpływów od Spółdzielni Socjalnej „Stara 

Łubianka”. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność ograniczenia 

wydatków. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

 r. 80131: 

- wynika z braku wpływów w zakresie pozyskiwania od darczyńców środków na realizację 

projektów socjalnych oraz mniejszych wpływów za kursy doskonalące. W związku z brakiem 

wpływów wystąpiła konieczność zmniejszenia wydatków zaplanowanych na realizację kursów 

oraz projektów socjalnych. 

- wynika z większych wpływów z tytułu wynajmu sal dydaktycznych oraz otrzymanego 

odszkodowania z powodu awarii rury i z tytułu odsetek bankowych. Uzyskane środki zostaną 

przeznaczone na naprawę szkody, opłaty pocztowe i reklamę. 

 r. 80140 wynika z mniejszych wpływów za materiały zużyte do wykonywania usług protetycznych, 

rezygnacji z wynajmu pomieszczeń biurowych przez najemców i nieuruchomienia planowanych 

kursów doskonalących. W związku z brakiem wpływu wystąpiła konieczność ograniczenia wydatków. 

 r. 85410 wynika z większych wpływów z tytułu zakwaterowania w Internacie. Uzyskane środki zostaną 

przeznaczone na zakup łóżek, lamp i materiałów do napraw bieżących oraz na wymianę drzwi 

wahadłowych na naporowe drzwi przeciwpożarowe – wyjście ewakuacyjne.  

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp.  

r. 80140  wynika z wyższych wpływów z tytułu opłat za wystawianie dyplomów, świadectw i legitymacji 

oraz odsetek za nieterminowe wpłaty od kontrahentów. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na podróże 

służbowe dla pracowników pedagogicznych.  

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie r. 80140 

wynika z wyższych wpływów z tytułu wynajmu sal dydaktycznych oraz refundacji kosztów od najemców. 

Uzyskane środki zostaną przeznaczone m.in. na zakup energii, materiałów biurowych, środków czystości.  

 Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych we Wrześni r. 80141 wynika z: 

- nieprzeprowadzenia kursów językowych. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła 

konieczność ograniczenia wydatków. 

- większych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na zakup 

energii. 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu r. 80146 wynika z wyższych wpływów z tytułu 

przeprowadzonych form doskonalenia nauczycieli z dziedziny metodyki przedmiotowej, wspomagania  

pracy nauczyciela oraz szkoleń rad pedagogicznych. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na 

przeprowadzenie szkoleń oraz na pokrycie kosztów opłacenia biletu lotniczego nauczyciela konsultanta ds. 

informatyki uczestniczącego w międzynarodowej konferencji i targach „Nowoczesna technologia  

w nauczaniu”. 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu r. 80146 wynika z wyższych wpływ z tytułu 

przeprowadzenia szkolenia zawodowego dla nauczycieli. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na 

realizację szkoleń.  

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Kaliszu r. 80147 wynika z mniejszej niż planowano rocznej opłaty 

za usługi biblioteczne i kar za przetrzymywanie książek. W związku z mniejszym wpływem środków 

wystąpiła konieczność ograniczenia wydatków. 



 11 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie r. 85410 

wynika z większych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń i zakwaterowania w Internacie. Uzyskane 

środki zostaną przeznaczone na zakup środków czystości, artykułów biurowych, znaków ewakuacyjnych  

i przeciwpożarowych oraz na zakup energii, dostawy wody, wywóz nieczystości stałych i płynnych. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie r. 85410 

wynika z większych wpływów z tytułu wyżywienia. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na zakup 

środków żywności. 

 Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Cerekwicy r. 85420 wynika z większych wpływów z tytułu 

wpłat od opiekunów prawnych wychowanek przebywających w placówce za wyżywienie oraz z tytułu 

refakturowania opłat za wywóz nieczystości na podstawie zawartych umów z najemcami lokali 

mieszkaniowych. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na zakup energii, dostawy wody oraz wywozu 

nieczystości stałych i płynnych. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Z-cy Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 


